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RP PUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E GJILANIT
AMUNICIPAL GIILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYES]

Komisioni i Pérzgjedhjes, né bazé té nenit 27 paragrafi 6, 7 dhe 8 t& Rregullore (qrk) nr:19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes
dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashk&punétoréve Profesional, Asistentéve,
Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Afiésuese (IEAA) té& Arsimit Parauniversitar,
pas pérfundimit verifikimit paraprak, nxjerr kété:

NJOFTIM
(Lista e kandidatéve té cilét do té i nénshtrohen testit me shkrim)
Pér pozitat: Psikolog/e: Konkursi me nr. 05/016-55450; RN00018144 date 04.07.2025

Nr. Emri dhe Mbiemri
1 Alma Bajrami- Ajeti
2 | Linditg Dushku

Pér pozitat: Pedagog/e: Konkursi me nr 02/016-56832; RN00018172 date 08.07.2025

Nr. Emri dhe Mbiemri
Emine Rufati-Thagi
Marigona Kurtalani
Merita Zejnullahu
Vaxhide Gagica

| | —

Pér pozitat: Sekretar/e: Konkursi me nr 02/610-59425; RN00018221 date 15.07.2025

Nr. Emri dhe Mbiemri

1 Ardiane Halimi

2 Besijana Gagica

3 Blerina Sermaxhaj

4 Blerine Haziri

5 Driton Syla

6 Gjilshen Zylfija Rahimi
7 Habib Ramadani

8 Lirije Zeqiri-Ukshini

9 Naser Hajdari l
10 Rite Ramadani

11 Selvete Salihi

12 Shukrije Januzi

13 Valbona Rashiti

14 Valentine Aliu

15 Venera Ferizaj Misini
16 Zyhra Xhasha Maliqi

Té gjithé kandidatét i Iartépérmendur ﬂohen qé me daté ]7 {)9 2025 (E mé‘rkure) ora 10‘00 1€ paraqitén né SHML Gjimn azi

dokumente zyrtare né afat kohor prej teté (8) ditéve.
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